

**Завершение капитального
ремонта Дома культуры
мун.Комрат**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат (Дренажная насосная станция)

Intocmit in prețuri curente 15.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,0665	57,66	61,494
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4425	57,66	25,515
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,6214	57,66	843,070
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9200	57,66	110,707
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,2972	57,66	939,697
6.	7136080025001	Montator	h-om	2,8350	57,66	163,466
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7700	57,66	44,398
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,4598	57,66	833,752
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1755	57,66	10,119
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,6282	57,66	324,522
		Total manopera				3 356,76

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1050	220,00	23,100
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0350	0,00	0,000
3.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1159	75,00	8,693
4.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	17,3568	0,70	12,150
5.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0092	700,00	6,440
6.	2112227324782	Material de hidroizilare grupa "Hidrotex-B"	kg	21,2750	90,00	1 914,750
7.	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,2100	30,00	6,300
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0900	20,00	1,800
9.	212345698-3	Цепь из оцинкованной стали Д59*5 включая карабины из нержавеющей стали	m	3,0000	350,00	1 050,000
10.	21234569870	Насос ZDm IB-E Q=4.5m3/ч, H=6.5m N=0.37кВт	buc	1,0000	4 120,00	4 120,000

11.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	1,4700	14,00	20,580
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,0700	26,00	1,820
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	26,1120	7,50	195,840
14.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,7350	8,00	5,880
15.	2320322600374	Citom	kg	0,2100	25,00	5,250
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,9450	13,00	12,285
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,1000	20,00	42,000
18.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1190	36,00	4,284
19.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0728	25,00	1,820
20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0770	25,00	1,925
21.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0900	16,00	1,440
22.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,6528	35,00	22,848
23.	25212167010-50	Teava din otel 50MM	m	10,6050	51,00	540,855
24.	25212167201-10	Teava din material plastic pentru canalizare Ø110MM	m	6,1800	40,00	247,200
25.	26611264330911-15	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	70,00	70,000
26.	26611264330913-15	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	130,00	130,000
27.	2661126433152-15	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	900,00	900,000
28.	26611264331523-15	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	800,00	800,000
29.	266310210000-1	Beton clasa...(pt.informatie) B7,5	m3	0,2795	850,00	237,575
30.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,3766	950,00	357,770
31.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0594	800,00	47,520
32.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0354	880,00	31,152
33.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1400	3,00	0,420
34.	2811236309900	Confectii metalice	kg	14,1804	12,00	170,165
35.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,1363	36,00	4,907
36.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	1,3650	36,00	49,140
37.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0400	0,60	1,224
38.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,0400	0,60	1,224
39.	28741173000-4	Клапан обратный диаметр 50 мм	buc	1,0400	120,00	124,800
40.	28741173000-5	Вентиль чугунный диаметр 50 мм	buc	1,0400	520,00	540,800
41.	287527411015-0	Piesa de legatura din otel pentru sudura-Стальной отвод диаметр 50мм 90*	buc	2,0400	30,00	61,200
42.	2875274200001-15	Capacul cu rama din fonta*типа Л	buc	1,0000	850,00	850,000
43.	28752744001-00	Flansa din otel pentru sudura-Фланец стальной приварной диаметр 50мм	buc	2,1000	90,00	189,000
Total materiale de constructii						12 814,15

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1350	5,00	0,675
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0289	5,00	0,144
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0675	5,00	0,338
4.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,8510	5,00	4,255
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0049	0,00	0,000
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0225	0,00	0,000
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,1080	5,00	0,540
8.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0100	25,00	0,250

9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0154	0,00	0,000
10.	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisle	h-ut	1,7020	5,00	8,510
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0998	0,00	0,000
12.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,2800	33,00	42,240
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,0800	33,00	35,640
14.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,6000	33,00	19,800
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,8690	150,00	130,350
		Total utilaje de construcții				242,75

Total	Lei	21 057,72
Total		21 057,72
TVA	20 %	4 211,54

Total deviz: 25 269,26

Intocmit

Verificat

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)